
 
 
 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  ORN.0050.165.2011 

 
B U R M I S T R Z A    O L E C K A 

 
z dnia  14  listopada 2011r. 

 
 
           w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy 
 
 
           Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001roku 
Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz.U.z 2005r. Nr 31, 
poz.266 z późn.zm.), stosownie do uchwały Nr ORN.0007.34.2011 Rady Miejskiej w Olecku z dnia             
26 marca 2011r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Olecko na lata 2011-2015( Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz.Nr 43, poz.731) – zarządzam co 
następuje : 
 
                                                                        § 1 
 
Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu za najem 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu w 
wysokości 3,80 zł dla lokali mieszkalnych wyposażonych w instalację wodną i kanalizacyjną. 
 
                                                                        § 2 
 
Stawka bazowa czynszu ustalona w § 1 podlega podwyższeniu lub obniżeniu zgodnie ze wskaźnikami 
określonymi w załączniku Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                        § 3 
 
Czynsz za najem lokalu socjalnego wynosi 0,76 zł za 1 m2 miesięcznie. 
 
                                                                        § 4 
                                                               
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2012r. i będzie 
ogłoszone na tablicach ogłoszeń w budynkach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 
 
                                                                        
                                                                        §  5 
 
Z dniem 29 lutego 2012 r. traci moc zarządzenie Nr 1/10 Burmistrza Olecka z dnia 22 listopada 2010r. 
w sprawie stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy. 
 
 
 
                                                                                                     Burmistrz Olecka 
 
                                                                                                     Wacław Olszewski 
 


